

**OGŁOSZENIE OSTATECZNEGO WYNIKU KONKURSU PROJEKTÓW NA REALIZACJĘ W 2021 R. ZADANIA WŁASNEGO  
GMINY STRUMIEŃ W ZAKRESIE SPRZYJANIA ROZWOJOWI SPORTU**

**I. INFORMACJA O PROJEKTACH WYBRANYCH:**

Lp.	Nazwa projektu i nazwa i adres wnioskodawcy	Opis przedsięwzięcia objętego projektem	Łączne koszty projektu	Kwoty dotacji przyznanej na projekt	Uzasadnienie przyjęcia zgłoszonego projektu
1.	„Sprzyjanie rozwojowi sportu polegające na trenowaniu oraz udziale w rozgrywkach piłkarskich” Ludowy Klub Sportowy „ORZEŁ” w Zabłociu, ul. Rolna 18, Zabłocie	Trenowanie oraz udział drużyn piłkarskich w rozgrywkach mające na celu poprawę warunków uprawiania sportu przez członków klubów sportowych w sołectwie Zabłocie oraz zwiększenie dostępności mieszkańców gminy Strumień do działalności sportowej	38 890,00	35 000,00	Projekt wpisuje się w realizację celu publicznego w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu, mieści się w ramach kwot przewidzianych na ten cel w budżecie, przedstawiona we wniosku kalkulacja kosztów jego realizacji jest adekwatna do zakresu rzeczowego projektu. Beneficjent posiada doświadczenie w zakresie realizacji podobnych projektów finansowanych ze środków publicznych oraz odpowiednią bazę kadrową i zaplecze do realizacji projektu. Dotychczasowe wykorzystanie otrzymanych środków z budżetu gminy Strumień nie budziło zastrzeżeń.
2.	„Sprzyjanie rozwojowi sportu polegające na trenowaniu oraz udziale drużyn piłkarskich w rozgrywkach ligowych” Ludowy Klub Sportowy „WISŁA” w Strumieniu, ul. Brodeckiego 26, Strumień	Trenowanie oraz udział drużyn (trampkarzy, juniorów i seniorów) w rozgrywkach piłkarskich mające na celu poprawę warunków uprawiania sportu przez członków klubu oraz zwiększenie dostępności mieszkańców gminy Strumień do działalności sportowych.	45 000,00	39 000,00	Projekt wpisuje się w realizację celu publicznego w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu, mieści się w ramach kwot przewidzianych na ten cel w budżecie, przedstawiona we wniosku kalkulacja kosztów jego realizacji jest adekwatna do zakresu rzeczowego projektu. Beneficjent posiada doświadczenie w zakresie realizacji podobnych projektów finansowanych ze środków publicznych oraz odpowiednią bazę kadrową i zaplecze do realizacji projektu. Dotychczasowe wykorzystanie otrzymanych środków z budżetu gminy Strumień nie budziło zastrzeżeń.

3.	„Sprzyjanie rozwojowi sportu polegające na trenowaniu oraz udziale w turniejach, rozgrywkach i meczach szachowych” Ludowy Klub Sportowy „WISŁA” w Strumieniu, ul. Brodeckiego 26, Strumień	Trenowanie oraz udział szachistów (dzieci, młodzieży i dorosłych) w rozgrywkach ligowych, turniejach drużynowych i indywidualnych, mające na celu poprawę warunków uprawiania sportu przez członków klubu oraz zwiększenie dostępności mieszkańców gminy Strumień do działalności sportowej klubu, popularyzacja wśród mieszkańców gry w szachy.	11 100,00	8 500,00	Projekt wpisuje się w realizację celu publicznego w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu, mieści się w ramach kwot przewidzianych na ten cel w budżecie, przedstawiona we wniosku kalkulacja kosztów jego realizacji jest adekwatna do zakresu rzeczowego projektu. Beneficjent posiada doświadczenie w zakresie realizacji podobnych projektów finansowanych ze środków publicznych oraz odpowiednią bazę kadrową i zaplecze do realizacji projektu. Dotychczasowe wykorzystanie otrzymanych środków z budżetu gminy Strumień nie budziło zastrzeżeń.
4.	„Sprzyjanie rozwojowi sportu polegającego na trenowaniu oraz udziale w rozgrywkach piłkarskich w sołectwie Bąków” Ludowy Klub Sportowy „ZRYW” Bąków, ul. Żniwna 10,	Trenowanie oraz udział drużyn piłkarskich w rozgrywkach mające na celu poprawę warunków uprawiania sportu przez członków klubów sportowych w sołectwie Bąków oraz zwiększenie dostępności mieszkańców gminy Strumień do działalności sportowej	38 900,00	35 000,00	Projekt wpisuje się w realizację celu publicznego w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu, mieści się w ramach kwot przewidzianych na ten cel w budżecie, przedstawiona we wniosku kalkulacja kosztów jego realizacji jest adekwatna do zakresu rzeczowego projektu. Beneficjent posiada doświadczenie w zakresie realizacji podobnych projektów finansowanych ze środków publicznych oraz odpowiednią bazę kadrową i zaplecze do realizacji projektu. Dotychczasowe wykorzystanie otrzymanych środków z budżetu gminy Strumień nie budziło zastrzeżeń.
5.	„Sprzyjanie rozwojowi sportu polegającego na trenowaniu oraz udziale w rozgrywkach piłkarskich w sołectwie Drogomyśl” Ludowy Klub Sportowy „BŁYSKAWICA” w Drogomyślu ul. Modrzewiowa 5, Drogomyśl	Trenowanie oraz udział drużyn piłkarskich w rozgrywkach mające na celu poprawę warunków uprawiania sportu przez członków klubu sportowego w sołectwie Drogomyśl oraz zwiększenie dostępności mieszkańców gminy Strumień do działalności sportowej	44 000,00	39 000,00	Projekt wpisuje się w realizację celu publicznego w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu, mieści się w ramach kwot przewidzianych na ten cel w budżecie, przedstawiona we wniosku kalkulacja kosztów jego realizacji jest adekwatna do zakresu rzeczowego projektu. Beneficjent posiada doświadczenie w zakresie realizacji podobnych projektów finansowanych ze środków publicznych oraz odpowiednią bazę kadrową i zaplecze do realizacji projektu. Dotychczasowe wykorzystanie otrzymanych środków z budżetu gminy Strumień nie budziło zastrzeżeń.
6.	„Sprzyjanie rozwojowi sportu	Trenowanie oraz udział drużyn	41 400,00	37 000,00	Projekt wpisuje się w realizację celu publicznego

	<p>polegające na trenowaniu oraz udziale w rozgrywkach piłkarskich w sołectwie Pruchna” Ludowy Klub Sportowy „99 PRUCHNA” ul. Główna 60, Pruchna</p>	<p>piłkarskich w rozgrywkach mające na celu poprawę warunków uprawiania sportu przez członków klubów sportowych w sołectwie Pruchna oraz zwiększenie dostępności mieszkańców gminy Strumień do działalności sportowej.</p>		<p>w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu, mieści się w ramach kwot przewidzianych na ten cel w budżecie, przedstawiona we wniosku kalkulacja kosztów jego realizacji jest adekwatna do zakresu rzeczowego projektu. Beneficjent posiada doświadczenie w zakresie realizacji podobnych projektów finansowanych ze środków publicznych oraz odpowiednią bazę kadrową i zaplecze do realizacji projektu. Dotychczasowe wykorzystanie otrzymanych środków z budżetu gminy Strumień nie budziło zastrzeżeń.</p>
--	--	--	--	---

## **II. INFORMACJA O PROJEKTACH ODRZUCONYCH**

Nie odrzucono żadnego ze zgłoszonych do konkursu projektów.